
UCHWAŁA NR LIX/437/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia planu pracy stałych Komisji Rady Miejskiej 
w Kisielicach na rok 2024 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz stosownie do treści § 
39 ust. 1 Statutu Gminy Kisielice (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2018 r. 
poz. 5578, z 2019 r. poz. 3201, z 2022 r. poz. 3188), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczne plany pracy stałych Komisji Rady Miejskiej 
w Kisielicach na rok 2024, stanowiące załączniki od Nr 1 do Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Jarosław Zaborowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00ED1992-4E1E-476B-80AC-4D41C533B27D. Uchwalony Strona 1



 

 

Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na rok 2024 

Kwartał Zagadnienia odpowiedzialny Współodpowiedzialny 

(referujący, 

przygotowujący 

materiały) 

UWAGI 

Pierwszy 1. Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji za rok 

2023. 

2. Przyjęcie planu pracy komisji na rok 2024. 

3. Omówienie zasad postępowania w sprawie 

skarg, wniosków i petycji zgodnie  

z obowiązującymi przepisami prawnymi: 

(Ustawa z dnia 14 czerwca 1960 r. -Kodeks 

postępowania administracyjnego, Ustawa z 

dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach). 

4. Rozpatrywanie i opiniowanie skarg, wniosków 

i petycji, które zostały przekazane do 

Przewodniczącego Rady. 

 

Przewodniczący 

Komisji  

Przewodniczący Rady, 

Przewodniczący 

Komisji, 

 

Burmistrz 

 

Terminy spotkań Komisji odbywać 

się będą doraźnie w związku z ze 

specyfiką działania Komisji, która  

uzależniona jest od wpływu skarg, 

wniosków i petycji do Rady 

Miejskiej. 

Posiedzenia komisji będą odbywać 

się niezwłocznie po otrzymaniu 

skargi, wniosku lub petycji  

w terminach wynikających z 

przepisów. 

Drugi 1. Rozpatrywanie i opiniowanie skarg, wniosków  

i petycji, które zostały przekazane do 

Przewodniczącego Rady 

Przewodniczący 

Komisji 

Przewodniczący Rady, 

Przewodniczący 

Komisji, 

Burmistrz 

 

 

Trzeci 1. Rozpatrywanie i opiniowanie skarg, wniosków 

i petycji, które zostały przekazane do 

Przewodniczącego Rady. 

 

Przewodniczący 

Komisji 

Przewodniczący Rady, 

Przewodniczący 

Komisji, 

Burmistrz 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/437/2024
Rady Miejskiej w Kisielicach
z dnia 24 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00ED1992-4E1E-476B-80AC-4D41C533B27D. Uchwalony Strona 1



Czwarty 1. Rozpatrywanie i opiniowanie skarg, 

wniosków i petycji, które zostały 

przekazane do Przewodniczącego Rady. 

2. Omówienie i analiza rozpatrzonych przez 

Komisję skarg, wniosków  i petycji w roku 

2024. 

3. Przygotowanie zbiorczej informacji  

o rozpatrzonych petycjach, wnioskach  

i skargach za rok 2024. 

4. Opiniowanie projektu  uchwały WPF i 

budżetu gminy na rok 2025. 

5. Podsumowanie pracy komisji za rok 2024  

– przygotowanie sprawozdania komisji.   

6. Przygotowanie projektu planu pracy 

komisji na rok 2025.  

 

Przewodniczący 

Komisji 

Przewodniczący Rady, 

Przewodniczący 

Komisji, 

 

Burmistrz 

 

Sprawy 

bieżące 

1. Analiza i opiniowanie  projektów uchwał 

przed posiedzeniami sesji. 

2. Sprawy bieżące, wolne wnioski, 

korespondencja.   

komisja   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00ED1992-4E1E-476B-80AC-4D41C533B27D. Uchwalony Strona 2



 

 

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2024 

   

   

Kwartały Tematyka 

  

Pierwszy 1. Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji za rok 2023. 

2. Przyjęcie planu pracy komisji na rok 2024. 

 

Drugi 1. Przygotowanie dla Regionalnej Izby Obrachunkowej opinii o wykonaniu (niewykonaniu) przez  

Burmistrza Kisielic budżetu za 2023 rok oraz wniosku w sprawie udzielenia (nieudzielenia) 

Burmistrzowi absolutorium. 

2. Realizacja wydatków w ramach organizacji budżetu obywatelskiego w roku 2023. 

  

Trzeci 1. Kontrola realizacji umowy na wykonanie usługi odbioru, zagospodarowania i transportu odpadów 

komunalnych z nieruchomości położonych na obszarze gminy Kisielice. 

2. Realizacja funduszu sołeckiego przez wybrane sołectwo.  

 

Czwarty 1. Opiniowanie projektu uchwały WPF i budżetu gminy na rok 2025. 

2. Podsumowanie pracy komisji za rok 2024 – przygotowanie sprawozdania komisji.   

3. Przygotowanie projektu planu pracy komisji na rok 2025.  

Sprawy 

bieżące 

 
1. Analiza i opiniowanie  projektów uchwał przed posiedzeniami sesji. 

2. Sprawy bieżące, wolne wnioski, korespondencja.   

  

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/437/2024
Rady Miejskiej w Kisielicach
z dnia 24 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00ED1992-4E1E-476B-80AC-4D41C533B27D. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

 

Plan pracy Komisji Budżetu, Finansów i Planowania na rok 2024 

  

Kwartały    Tematyka    

Pierwszy    

1. Przyjęcie sprawozdania z pracy komisji za rok 2023. 

2. Przyjęcie planu pracy komisji na rok 2024. 

3. Omówienie kosztów  utrzymania dróg gminnych w okresie zimowym.  

    

Drugi    

1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za rok 2023. 

2. Stan realizacji projektu budżetu obywatelskiego za rok 2023. 

   

Trzeci    

1. Omówienie sprawozdania z wykonania budżetu gminy Kisielice za  I półrocze 2024 r.   

2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w zakresie wykonania budżetu gminy w roku 

szkolnym 2023/2024 (subwencja, dotacja, środki UE, budżet gminy).  

 

Czwarty    

  

   

1. Opiniowanie projektu  uchwały WPF i budżetu gminy na rok 2025. 

2. Podsumowanie pracy komisji za rok 2024 – przygotowanie sprawozdania komisji.   

3. Przygotowanie projektu planu pracy komisji na rok 2025.  

 

Sprawy  

bieżące    

  

1. Analiza i opiniowanie  projektów uchwał przed posiedzeniami sesji. 

2. Sprawy bieżące, wolne wnioski, korespondencja.   

  

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIX/437/2024
Rady Miejskiej w Kisielicach
z dnia 24 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00ED1992-4E1E-476B-80AC-4D41C533B27D. Uchwalony Strona 1



 

 

 

Plan pracy Komisji Zdrowia, Kultury, Oświaty i Spraw Socjalnych na rok 2024 

 

Kwartały  Tematyka 

Pierwszy 1. Przyjęcie sprawozdania z pracy komisji za rok 2023. 

2. Przyjęcie planu pracy komisji na rok 2024. 

3. Funkcjonowanie opieki zdrowotnej w gminie Kisielice –  przedstawienie informacji z zakresu realizacji 

świadczonych usług podstawowej opieki zdrowotnej w ramach kontraktu z NFZ  przez Przychodnię MediPunkt  

 w Kisielicach.  

  

 

Drugi 1. Analiza sprawozdania z działalności MGOPS za rok 2023 wraz z potrzebami na rok 2024.  

2. Analiza realizacji zadań  w zakresie wspierania rodziny i pieczy zastępczej za rok 2023. 

3. Realizacja gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomanii. 
 

 

Trzeci 1. Funkcjonowanie placówek oświatowych na terenie gminy Kisielice – ocena stanu przygotowania do rozpoczęcia 

roku szkolnego 2023/2024.  

2. Realizacja polityki mieszkaniowej w gminie.  

Czwarty 1. Ocena realizacji zadań własnych w zakresie kultury i sportu przez gminę Kisielice. 

2. Opiniowanie projektu  uchwały WPF i budżetu gminy na rok 2025. 

3. Podsumowanie pracy komisji za rok 2024  – przygotowanie sprawozdania komisji.   

4. Przygotowanie projektu planu pracy Komisji na rok 2025.  
 

 

Sprawy bieżące 1. Analiza i opiniowanie  projektów uchwał przed posiedzeniami sesji.  

2. Sprawy bieżące, wolne wnioski, korespondencja.   

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIX/437/2024
Rady Miejskiej w Kisielicach
z dnia 24 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00ED1992-4E1E-476B-80AC-4D41C533B27D. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

Plan pracy Komisji Przemysłu, Handlu, Rolnictwa i Ochrony Środowiska na rok 2024 

 

Kwartały  Tematyka  

Pierwszy  

 

1. Przyjęcie sprawozdania z pracy komisji za rok 2023. 

2. Przyjęcie planu pracy komisji na rok 2024. 

3. Zimowe utrzymanie dróg gminnych- podsumowanie.    

 

Drugi  

 

1. Ocena gospodarki odpadami komunalnymi na terenie gminy Kisielice.  

Trzeci  

1. Omówienie sprawozdania dotyczącego gospodarowania nieczystościami ciekłymi za rok 2023 na 

podstawie  art. 3 ust. 5 ustawy z dnia  13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w 

gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 z późn. zm.). 

Czwarty  

1. Opiniowanie projektu uchwały WPF i budżetu gminy na rok 2025. 

2. Podsumowanie pracy komisji za rok 2024 – przygotowanie sprawozdania komisji.   

3. Przygotowanie projektu planu pracy komisji na rok 2025.  

 

Sprawy bieżące  

1. Analiza i opiniowanie  projektów uchwał przed posiedzeniami sesji.  

2. Sprawy bieżące, wolne wnioski, korespondencja.    

 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIX/437/2024
Rady Miejskiej w Kisielicach
z dnia 24 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00ED1992-4E1E-476B-80AC-4D41C533B27D. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

